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Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Finansów  

Rady Powiatu Proszowickiego Kadencji 2024 – 2029 za 2024r. 

 

 Komisja Budżetu i Finansów Rady Powiatu Proszowickiego w roku 2024 odbyła   

9 posiedzeń w tym  6 przedsesyjnych.  

 

W 2024 roku Komisja pracowała w składzie: 

1. P. Danuta Molong - Przewodnicząca Komisji, 

2. P. Mateusz Zaręba - Zastępca Przewodniczącej Komisji, 

3. P. Rafał Chmiela – Członek Komisji, 

4. P. Elżbieta Grela – Członek Komisji, 

5. P. Andrzej Król – Członek Komisji, 

6. P. Karol Polak– Członek Komisji, 

 

 Komisja opiniowała przedkładane przez Zarząd projekty uchwał Rady  

w sprawie: 

− zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024-2036, 

− dokonania zmian w budżecie Powiatu Proszowickiego na 2024 rok, 

− udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego, 

− zmiany załącznika do uchwały Nr LXV/429/2024 z dnia 25 stycznia 2024r. w sprawie 

udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze powiatu 

proszowickiego, 

− udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłodzkiego z przeznaczeniem na bieżące 

remonty infrastruktury drogowej i usługi związane  ze sprzątaniem dróg zniszczonych 

w wyniku powodzi, 

− zatwierdzenia „Programu Naprawczego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Proszowicach na lata  2024-2026”, 

− ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie na parkingu strzeżonym 

pojazdu usuniętego z drogi na terenie powiatu proszowickiego, 

− udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego, 

− wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie przetargowym przez Samodzielny 

Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach przy ul. Kopernika 13 na okres 

do 3 lat miejsca o powierzchni 30 m² znajdującego się w budynku głównym SP ZOZ 

w Proszowicach z przeznaczeniem na prowadzenie działalności związanej ze 

sprzedażą artykułów spożywczych i przemysłowych, 

− procedury przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszenia prawa i podejmowania 

działań następczych w Radzie Powiatu Proszowickiego, 

− diet dla Radnych Powiatu Proszowickiego, 

− analiza i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej na lata 2025-2036, 

− analiza i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia budżetu Powiatu 

Proszowickiego na 2025 rok. 

 

W okresie sprawozdawczym Komisja szczegółowo analizowała następujące 

zagadnienia: 
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− informacja z przebiegu wykonania planu finansowego SP ZOZ w Proszowicach   

za okres od 01.01.2024r. do 30.06.2024r., 

− informacja na temat wykonania budżetu Powiatu Proszowickiego za I półrocze 2024 

roku, 

− opracowanie projektu planu pracy Komisji na 2025 rok, 

− analiza wniosków Komisji dotyczących projektu budżetu Powiatu na 2025r. oraz 

projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2036. 

 

W roku 2024 Komisja Budżetu i Finansów nie wypracowała wniosków w formie 

pisemnej. 

 

 

Przewodnicząca Komisji 
Budżetu i Finansów 

 
Danuta Molong 

 
 
 
 
 
 

 


